____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220

Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

OFÍCIO Nº 441/2025

Linhares/ES, 30 de Abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Linhares
RONALD PASSOS
Linhares-ES.

Assunto: Requerimento para que seja colocado em deliberação no Plenário a
justificativa de ausência na Sessão legislativa do dia 14 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ALYSSON FRANCISCO REIS GOMES, Vereador com assento nesta Casa de Leis,

vem perante Vossa Excelência, com o devido respeito, nos termos do art. 23, inciso

IV, e §4º do Regimento Interno desta Casa de Leis, para que seja colocado em

deliberação do Plenário, conforme determina o art. 132, inciso V, a justificativa de

ausência na Sessão Ordinária do dia 14/04/2025, por ocasião da “Frente Nacional

Contra o Crime Organizado”, realizado em 14 de abril de 2025, na Câmara Municipal

de São Paulo - SP. Diante do exposto, venho justificar a ausência na referida

Sessão Ordinária, requerendo seu abono. Por oportuno, envio as mais sinceras e

cordiais saudações, colocando-nos à inteira disposição.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

ALYSSON F. G. REIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003600340037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003600340037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300039003600340037003A005000

Assinado eletronicamente por ALYSSON FRANCISCO GOMES REIS em 30/04/2025 14:05

Checksum: F83465C4831B00C01D88586577C53D8E32DB82EF727EC14A9BEFD12CA54DF2AD